

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Joao Henrique Krapp Eireli

Rua Francisco Dellê, 63 - Sala 01
Centro - 85170-000
Pinhão - PR Fone/Fax: (42) 3677-2584

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.469
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4122 0208 7103 4000 0118 5500 1000 0054 6914 0202 2021

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220032589000 - 10/02/2022 10:03:40

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5403

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9039881265

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

08.710.340/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Câmara Municipal de Pinhão

CNPJ / CPF

77.774.651/0001-63

DATA DA EMISSÃO

10/02/2022

ENDEREÇO

Av. Hipólito Ayres de Arruda, 028

BAIRRO / DISTRITO

Lindouro

CEP

85170-000

DATA DA SAÍDA

10/02/2022

MUNICÍPIO

Pinhão

UF

PR

(42) 3677-8100

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:03:33

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.469,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.469,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				47,730	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
751492597843	SSD 120GB PNY SATA CS900 EAN 4712847095922	85235190	0102	5102	un	2,0000	235,00	470,00	0,00	0,00		0,00	
14288	FONTE ATX 200W COOLER GRANDE SATA S/ CABO EAN 7898587130615	85044029	0102	5403	UN	1,0000	124,00	124,00	0,00	0,00		0,00	
740617261219	SSD 240GB KINGSTON 2.5 SATA III OEM EAN 740617261219	84733099	0102	5102	UND	1,0000	325,00	325,00	0,00	0,00		0,00	
LE-295	FONE DE OUVIDO LE-295 LEHMOX EAN 7899090163480	85183000	0102	5403	UN	1,0000	15,00	15,00	0,00	0,00		0,00	
005175	CABO DE REDE INTELBRAS BRANCO CAT5 4PX24 AWG EAN 7896637687324	85444900	0102	5403	MTS	11,0000	2,10	23,10	0,00	0,00		0,00	
CRF0001	CABO REDE FURUKAWA SOHO PLUS AZUL 100% Cobre EAN 7893137036256	85444900	0102	5403	MTS	7,0000	3,10	21,70	0,00	0,00		0,00	
7899692601946	TONER COMP. HP CB 35 / 36 / 85A EVOLUT EAN 7899658227289	84439933	0102	5403	UNI	3,0000	55,00	165,00	0,00	0,00		0,00	
619659184377	CARTAO DE MEMORIA 32GB ULTRA MICRO SD SANDISK + ADAPTADOR EAN 7891074727497	85235110	0102	5102	UNI	1,0000	46,00	46,00	0,00	0,00		0,00	
363347	BATERIA MOURA 12V 7AH 12MVA-7 ESTACIONARIA NOBREAK EAN 7897154291377	85072010	0102	5102	UND	2,0000	140,00	280,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO